

PIESE SCHIMB SI INTRETINERE UTILAJE

I.D.: 88370850

Data publicarii	18.10.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.143,70 RON - 3.143,70 RON

Descriere: FURTUN ULEI 9403 1*12.61 LEI POMPA ULEI MS 1*105.04 SNEC POMPA ULEI 7102 1*25.21 SFOARA DEMAROR 1*4.20 SURUB M5X14 2*2.52=5.04 SINA MS251 STIHL 1*172.27 CAPAC MS251 1*58.82 PIULITA CAPAC 2*5.04=10.08 PARBRIZOL 5L 1*8.40 ROLA FIR 2,4MM 420ML 1*211.76 ULEI 2T STIHL 1L 1*46.22 TEAVA FS 28MM 7105 1*201.68 DEMAROR 1*546.22 SET MOTOR MS STIHL 1*924.37 INTINZATOR 2*71.43=142.86 LANT STIHL .325 2*63.03=126.05 ULEI HP STIHL 1L 1*113.45 ULEI FOREST STIHL 5L 1*79.83 FILTRU AER MS 1*42.02 MANOPERA REPARATII 1*142.86 FILTRU AER 1*50.42 SURUB M30 4*21.01=84.03 PIULITA M30 4*4.20=16.81 SAIBA 8*1.68=13.45
